
14 公告 2020年12月24日 星期四

公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

公告
下列信用卡账户透支时间超过约定时间，且逾期时间很长，经多次催收后未予以归还，此拖欠行为已属于违法，并可能构成信用卡诈骗罪，现予以公告催收，请各位持卡人自登报之日起十日内立即履行还本付息义务。对拒不还款者，将依法

向公安机关报案查处。（上述信用卡透支余额截至2020年 11月9日） 中国邮政储蓄银行股份有限公司金华市分行
2020年12月24日

王利达

王浩

胡永贵

施真钢

陆贵龙

王绍春

周旭晓

章小娟

陈鄂

苏永唐

林秀武

姚建红

祝少丰

李川

徐水旺

吴丽

朱江敏

方巍

楼俊美

黄长在

万盛钊

石春辉

吴邢

罗果

陈燕婷

唐辉

陈小毛

杨春红

周大禄

张进军

周峰

王国阳

陈亮

胡才樑

尤加强

吴晓理

曹德东

朱振宇

王永安

金琛

占旭勇

郭豪璐

郑晓跃

赵晨

厉美君

张亮

孙荣兵

曹伟红

李志芳

程润智

陈夏冰

朱小林

彭喜录

吴剑威

方巍

姜彩娃

唐家浩

吕勇政

陈彬

李鹏鹏

谢世民

杨金金

方竹香

韩庆红

金春燕

龚国聪

陈炳锐

张少洪

张丽萱

姜震亮

梁叶军

黄波波

李鹏飞

林清华

胡娴月

秦新文

刘惠芳

贾建伟

陈民国

蒋映军

郑佳俊

陆红星

蒋晓兵

李江义

陶益明

王云燕

吴建江

项永梅

倪建群

周伟东

楼青松

吴林维

丁利民

陈春娇

施陈帅

兰建

冯志刚

潘红亮

俞贾

330721198304081210

33078119881219631X

330723197601090875

330724199004015012

230822197604283133

530302198710042758

330722197311248412

330781199304153027

330326198707245275

330327199103068272

440582198001160672

522725198609096838

330719197205101814

362325198208280018

361129199201093330

332525199003121929

330723199811273281

330702197904053519

330722198911142843

352225197711143019

360428199110242918

432924198202159035

340323199005197819

520122198812212618

330781198807064320

430523197102070039

330702196302240451

412825199003103807

510228196503166278

330719197909090033

330823197505080031

330724197111071416

330723197906105396

332625196212250091

350582197110012533

332526197505013511

330722198208032810

220524198803250034

330726196909072715

332523197111170021

330723199705026850

330781199106150511

33072219801204713X

330723198604242381

330724197711295042

360428199111280019

330719197912151116

332526198704144527

652325197609031244

330722198006293633

330722199007242111

522426198703107134

42092319830923631X

330782198707290618

330702197904053519

33072119860823102X

332527199812294718

330722197910165117

360203196809071014

330782199303222939

330722197511051737

412727199408176120

340826198308243036

330719196809130232

330324198109104322

33072119900513601X

330327198902080652

332522198003037483

330702197410232920

330702197103270011

330381198311105318

360521198606225536

330722199107032314

330329197803264665

330727196505212925

422802197110295291

330723198208223023

410329197412146610

330327198603072134

330719198204235217

330721199403274418

330724197512097617

33071919811001531X

332526198410130912

331122195912258316

330802198111255022

330623197612016413

332522197612300043

330702197101015615

330722196811085117

330726198504193112

430621198612110413

330702197201020411

332526197603041727

33070219890407471X

360424198509113878

33010519810503251X

210106197911094357

330781198407272622
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6228100095360740

6259190078739335

6228100095787025

6228100095239035

6259190054658251

6228100067803156

6259190081217022

6228100096189999

6259190058072079

6259190067523385

6259190226613002

6259190231377965

6228100095727427

6228100095172327

6228100096090643
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6228100096122818
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6228100095477643
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6228100095690534
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6259190077900227

6228100095070695

6259190226965501

6259190070934470

6228100095295466

6228100095737038

6228100095078961

6259190220452191

6228100095625357

6259190177560780

6228100097951538

6228100095665700

5189050002173935

6259190033155098

6259190225255276
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6228100094241750
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6228100095798899
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6228100095850344

6228100094849792

6228100032561319

6228100057039688

6259190070042597

6228100095610037

6259190227724030

6228100095877578

6259190175278229

6228100056653331
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浙江省金华市翠湖文苑3栋3单元501

浙江省兰溪兰江街道香兰邨5幢1单元101室

浙江省永康市古山镇古山四村溪东路28号

浙江省金华市东阳市横店镇兴盛路182号3楼

浙江省金华市东阳市横店镇湖头陆村

浙江省金华市兰溪市游埠镇工业园区员工宿舍（臣江电源科技有限公司）

浙江省永康西城街道溪湾周村57号

浙江省兰溪市女埠街道渡二村渡渎一区70号

浙江省义乌市江东街道孔村二区59幢1单元202室

浙江省温州市苍南县沪山东路5号

浙江省金华市义乌市上溪镇将军路18号

浙江省金华市武义县桐琴镇东湖村华爵集团宿舍505室

浙江省兰溪市兰江街道丹阳村3-1-601室

浙江省金华市义乌市杨一村14幢一单元201室

浙江省永康长城村科源路103号

浙江省金华市永康市经济开发区铜陵西路118号

浙江省金华市武义县大田乡公山村新建西路5号

浙江省金华市婺城区罗店镇双龙洞前村101号

浙江省金华市永康市象珠镇白窖村大园村226号

浙江省金华市利玛国际锦苑B幢15A05号

浙江省金华市义乌市兴港小区32栋1单元401室

浙江省金华市永康市江南街道翁埠村666号

浙江省金华市婺城区五里牌楼楼中街12号106室

浙江省金华市武义县沈宅村三联超市楼上203室

浙江省兰溪市人民北路133号B1307室

浙江省金华市武义县百花山工业区开发大道99号武义沁园春厨具公司宿舍204室

浙江省金华市婺城区河上桥芙峰街125弄12号

浙江省金华市浦江杭坪镇石宅村前大路58号

浙江省金华市婺城区董宅巷78号

浙江省兰溪兰江街道青松邨20幢2单元302室

浙江省金华市婺城区董宅巷19号

浙江省东阳市歌山镇泮田村夏湖里

浙江省金华市武义县桃溪镇大河源村河头10号

浙江省金华市婺城区白龙桥镇工业街100号(单位宿舍)

浙江省金华市婺城区宾虹西路2088号金奥花园蓝天诗地3幢1-601室

浙江省丽水市缙云县三溪乡后吴村岭脚15号

浙江省永康市舟山镇舟山三村溪西路72号

浙江省义乌市柳青5区65楼1单元411室

浙江省金华市蒲江县郑宅镇深一村六区94号

浙江省金华市金东区东孝街道金瓯路381-1号

浙江省金华市武义县三港乡石浦村横坑1路

浙江省兰溪上华街道沈村村前角八号

浙江省金华市永康市象珠镇郑家村象尚路121号

浙江省永康方岩镇独松村大厅巷6号

浙江省东阳江北街道华店社区华店

浙江省东阳建设路550号

浙江省兰溪市游埠镇节门张村15号

浙江省金华市磐安县冷水镇工业路88号宿舍4楼

浙江省金华市婺城区塔石乡余坞里村085号

浙江省永康方岩镇独松村大厅巷6号

浙江省永康石柱镇鱼杜村桐树园1号

浙江省金华市武义县仙洞工业区桃花路7号锐凯宿舍

浙江省金华市义乌市青口后村1幢301室

浙江省义乌佛堂镇起鸣村吴头

浙江省金华市婺城区罗店镇双龙洞前村101号

浙江省金华市金东区孝顺镇杨村村杨大路下塘巷5号

浙江省金华市金东区孝顺镇仁村金华市卡祺堡门窗有限公司宿舍

浙江省永康市西溪镇西山村西山中路八弄1号

浙江省金华市武义县白洋街道开发大道96号浙江雄伟工贸公司宿舍307室

浙江省义乌市大陈镇大岭下村齐家坞

浙江省金华市永康市下谢村

浙江省义乌市金马路五人公寓513室

浙江省金华市义乌市城西街道西站一区14栋1单元3楼

浙江省兰溪市云山街道枣树行政村308号韩庆江

浙江省永康市古山镇大江畈村方川路170号

浙江省金华市婺城区蒋堂镇泽口村村中路10弄05号

浙江省金华市义乌市樊村81幢2单元402

浙江省丽水市青田县水南栖霞寺路27号

浙江省金华市婺城区西关街道菱角塘巷5号

浙江省金华市婺城区三江街道义乌街088号3幢3单元202室

浙江省金华市金东区澧浦镇金义南侧南侧C3幢1101室

浙江省金华市武义县牛背金工业区金牛路18号浙江新力门业有限公司单位宿舍215室

浙江省永康市前仓镇荆州村745号

浙江省温州市泰顺县罗阳镇夕阳红老人公寓1幢4单元302室

浙江省金华市磐安县安文镇昌文路14号

湖北省随州市曾都区东城办事处十里铺村7组

浙江省金华市永康市城西路555号

浙江省金华市兰溪市游埠镇工业园区单位宿舍

浙江省金华市义乌市苏溪镇石塘村13号2楼201室

浙江省兰溪市余店新村8幢8单元（后门）

浙江省金华市婺城区白龙桥镇筱溪村235号

浙江省金华市东阳市画水镇月峰村月塘畈

浙江省兰溪市柏社乡凌塘村凌塘55号

浙江省缙云五云街道雅施村北路55号

浙江省金华市婺城区王堂树8号

浙江省衢州市柯城区荷花3路6号五一小区7栋3单元301室

浙江省义乌福田街道江北下朱村42幢2-404室

浙江省丽水市青田县鹤城街道上店街43号

浙江省金华市婺城区苏孟乡清江塘村

浙江省永康西溪镇西溪村后畈70号

浙江省金华市浦江县浦阳街道善庆村23号

浙江省金华市武义县熟溪街道抱弄口村何管28号

浙江省金华市义乌街127弄华龙小区2号楼602室

浙江省义乌福田街道杏园村68号

浙江省金华市金东区东寺街道施村常青路8号

浙江省衢州市柯城区白云街道双塘岭村89号

浙江省金华市浦江县浦阳街道中山北路97号

浙江省金华市义乌市江东街道宗塘2区98栋单位宿舍

浙江省兰溪赤溪街道俞家村姓俞79号

姓名 身份证号码 卡号 逾期金额 逾期期数 家庭地址

虞阳阳

王秋秋

缪茂旺

应旭锋

林丽娜

包计荣

虞阳阳

陈红星

徐志文

金翠英

丁炳兴

兰军

方文昌

赵超

吴美琴

倪祎

刘建桥

宋涛

陈云腾

徐雪飞

陆建雄

候财福

祝国政

施明响

应曙文

吴月爱

程永宁

王哲彬

朱利华

周涛

黎国强

舒锦鸳

宋健

董美贞

胡涛涛

祝向阳

欧土华

常开林

李冲

金敬爱

邵士良

刘泉荣

蔡永标

周黎明

张浦香

童红青

李若为

陶城勇

徐江法

刘丽芳

吴珊珊

徐邢斌

陈伊

黄朝堂

张少青

吴会斌

卢建峰

诸葛小芳

李琼

林庆柜

范曾柳

宋雄建

占国忠

丁勇光

王锡林

黄鑫

骆月平

程丽华

李品

谢徽

孔剑锋

王梅仙

章小剑

杨添添

洪跃星

徐跃龙

董凯

王召夕

王立平

傅吕申

郑建平

周建洪

曹涛

姚景飞

毛桂林

王倍佳

楼西施

吕素珍

沈伟荣

方昌亮

方哲普

徐旭明

来金洪

邵建辉

徐海苹

田挺进

毛建珍

徐芳芳

曹正杰

33072619920111491X

360122199010294863

330327199408017353

330719196802030239

330702198708285624

330329196504021538

33072619920111491X

330702197207162613

330702196506100418

330726198212241725

330725197210246011

341122197812153614

330719197606243012

330781198912010973

330702196707254122

330702198907304728

362325199109041438

532128199906056333

330781198609305314

330719198012223027

330823196506050016

36232519890310071X

330723199311270017

330722198704057910

362326196605232113

341023197708031028

342724197104137118

362324198812033615

330721198103131912

330781198611170519

330781198410211118

330721199309127542

330702199406230411

330721196912253320

330722198610266455

330821197409307475

452228198701201016

532129197710033110

42070319950128001X

330724197711215428

342124197009038012

330723196306111317

330327199105111879

330821197203306872

431229198307141627

330722197908271922

431281199305012215

330723199206295378

330722197910251015

330802198901235544

330724198808151322

330722198609270318

330722198604222325

330722196905153811

362233198703074435

360302197603124014

330727198610181912

330781199610152321

431024198604020028

330327197803231713

452723198501272827

330821197608263815

330721198109095115

332526197510101313

330719196908286339

513822199811100052

330725197307284129

330726199303103920

522426199209305615

330702198302240418

33072719820623631X

330821197009021929

330821199010134591

330726199611201557

330781198610206372

330721198804061910

331082198406253170

411081199202092852

330725198312056037

330725196306115118

330821197912242875

330719197302173270

330721198604261256

33252619831101211X

450322198904160029

421022198808120077

330782198801192328

332624199501260947

330725197504111315

330721198004041655

33072219811001573X

330702197308150013

330724196812120079

330781198608250219

330323198108308327

332526198605284110

33082119720806602X

330821198708036024

330721198709091935

6228100057455611

6259190140089560

6228100094521540

6259190047188382

6228100094752749

6259190056452380

6259190127976979

6259190058950951

6259190050853724

6228100095841368

6259190126965445

6259190175372279

6228100096135364

6228100096281291

6259190227226465

6259190224174445

6228100096231767

6228100096088530

6259190058642939

6228100056807424

6228100095937109

6228100095356631

6259190126231772

6259190229356484

6259190070926518

6228100096110946

6228100095943883

6228100096449088

6259190220607935

6259190127339608

6228100058884801

6259190170249506

6228100094563872

6228100094414332

5189050005012239

6228100094674299

6259190206741229

6228100096179859

6228100095198744

6228100096239836

6259190176224420

6228100094465920

6228100096026829

6259190065707055

6259190173462338

6228100095328069

6228100096111027

6228100096144549

6228100096041018

6259190056715471

6228100095293784

6228100095742137

6259190224799878

6259190041748116

6228100010640374

6259190222787636

6228100095814969

6228100095679172

6228100096215612

6259190227539925

6228100095350832

6259190170734408

6259190131404836

6228100058791824

6259190069618878

6228100096529640

6259190051141079

6228100095410594

6228100096036679

6228100094376481

6228100096443594

6259190145034512

6259190220652147

6228100095573128

6228100094544864

6228100096471520

6228100094781938

6228100096040804

6228100095077880

6259190044738791

6259190052480807

6228100094532729

6228100095916624

6259190224615876

6228100095541109

6259190043526098

6228100095500816

6228100096075487

6259190061535021

6259190127578981

6228100096026233

6259190056348018

6259190057076402

6228100095703832

6228100095728052

6259190175231608

6228100095380060

6228100095795648

6228100067015827

4940.59

17237.64

5919.71

17010.95

24.86

18450.33

14185.27

15779.80

36396.50

14315.84

15590.24

12188.70

10848.04

15402.97

15907.62

7560.20

10305.29

6392.90

18052.07

6474.79

24070.44

35767.42

30024.34

19361.39

15648.78

15537.41

16048.92

19360.44

14274.73

11911.02

12066.14

15980.74

25434.96

8179.95

1483.91

18611.59

4830.64

14947.98

29980.56

15758.61

4661.54

12347.41

9321.92

38831.32

7301.05

9671.64

7431.45

7295.43

18971.42

23857.86

32972.73

14400.90

26060.33

9888.22

18547.71

9791.85

19557.09

8528.65

7433.19

170.42

19303.68

9890.22

8254.11

8301.77

20448.10

6327.95

9799.78

9542.30

11022.01

18083.60

11436.43

242.47

17095.75

22393.83

68.96

12451.14

7188.21

16883.38

9652.63

19044.66

14624.82

12165.87

20978.84

19600.14

9157.96

10945.36

16031.37

7322.25

18728.41

78435.29

13774.27

9377.63

13967.74

7297.42

15742.75

12135.10

28575.78

1313.06

16358.55
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25

35

26

29
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26
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26
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33
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36
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27
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41

29

17

28

28
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28
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28

28

28
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28
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31

33

28

28

28
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浙江省金华市浦江白林村1号

浙江省东阳市广福街道光芒新村.11幢401

浙江省金华市义乌黎明村603号

浙江省兰溪云山街道英溪邨6幢2单元601室

浙江省金华市婺城区苏孟乡下田村

浙江省金华市金东区金潭工业区金潭路508号101室

浙江省金华市浦江白林村1号

浙江省金华市婺城区西关街道菱角塘巷5号

浙江省金华市婺城胜利街570号3幢402室

浙江省金华市浦江县黄宅镇新宅村五区29号

浙江省义乌贝村路106号3楼

浙江省金华市婺城区七里殿36号201室

浙江省兰溪女埠街道泉湖林泉湖82号

浙江省金华市兰溪市灵洞乡耕头畈村新屋里96号

浙江省金华市婺城区新狮街道五一村芙峰街24号

浙江省金华市金东区东孝街道凤凰庵村268号

浙江省金华市武义县百花山工业区飞鹿文具宿舍514室

浙江省金华市浙江省金华市武义县桐琴工业区纬六车路经五路5号法德宿舍四楼

浙江省义乌市篁园路12幢

浙江省兰溪兰江街道殿山村上叶42号

浙江省衢州市江山市市区中秋桥84号

江西省上饶市横峰县新二小老候烟酒店

浙江省金华市武义解放南街141号2单元404室

浙江省金华市永康市唐先镇雅堂村平安大街2弄122号

浙江省金华市永康市舟山镇台门村153号

浙江省义乌市五台街2号502

浙江省金华市永康市方岩镇派溪村前流路198号

浙江省金华市义乌市黎明村1区2单元202室

浙江省金华市金东区塘雅镇黄古塘村中直街41号

浙江省兰溪市上华街道黄公埠村因家155号

浙江省兰溪市游埠镇黎家村黎家67号

浙江省金华市金东区赤松镇石下村吉祥街1弄5号

浙江省金华市婺城区八一北街655号2单元303室

浙江省金华市婺城区三江街道景行街35号房管局宿舍4单元201室

浙江省永康象珠镇苔川村

衢江区廿里镇赤柯山村115号

浙江省金华市永康市上谢村

浙江省金华市浦江县晶雅路50号

浙江省义乌市稠江街道城店路

浙江省金华市何宅安居苑3栋1单元302

浙江省金华市婺城区西关街道山嘴头村昌南路136号302室

浙江省金华市武义县壶山街道新建村环村路37号

浙江省金华市孝顺镇孝川路普莱得电器

浙江省金华市永康市城西新区银桂南路8号

浙江省金华市婺城区白龙桥镇马海地村天马路6号

浙江省永康市西城街道柘坑村120号

浙江省金华市义乌市北苑街道拥军六区8栋1单元404室

浙江省金华市武义县桃溪镇陶村村翻新路23号

浙江省永康市江南街道大塘沿村920号

浙江省衢州市柯城区白云街道双塘岭村251号

浙江省东阳市望江南路西17号

浙江省永康东城街道塔海村上王12号

浙江省金华市永康市前仓镇大陈村221号

浙江省金华市永康古山镇前金村环村路90号

浙江省金华市金华中医院宿舍

浙江省兰溪秋菱路98号303室

浙江省金华市磐安县冷水镇潭村203-1号

浙江省金华市婺城区对家畈（已详）

浙江省金华市义乌市五爱新村B区36-3-401

浙江省金华市义乌市稠江街道城店小区230巷1栋209室

浙江省金华市永康市西城街道木长降村3号

浙江省金华市婺城区八一南街528号四通大厦501室

浙江省金华市婺城区沙畈乡梧桐村83号

浙江省金华市永康市俞皮53-1号

浙江省兰溪兰江街道金溪邨21幢4号(二楼)

浙江省义乌市稠江街道浪莎集团综合楼525

浙江省金华市义乌稠城街道九如堂村街里

浙江省金华市浦江坑坪镇程家村福源路16号

浙江省金华市武义县泉溪镇金岩山工业区厂内宿舍

浙江省金华市金东区李渔东路2500号广润翰城11-1-601室

浙江省金华市东阳市横店镇昌盛路43号单位宿舍

浙江省衢州市浙江省衢州市浙江省衢州市衢江区振兴中路三巷45号

浙江省义乌市北苑永兴路7号

浙江省金华市浦江黄屯口村14号

浙江省兰溪市兰江街道洪施村洪施3号

浙江省金华市金东区塘雅镇横山村汇丰街36号

浙江省金华市武义县百花山工业区水仙路2号

浙江省东阳十字街256号

浙江省义乌市佛堂镇石壁村2组

浙江省义乌市江东街道青岩傅村17组

浙江省衢州市柯城区九华乡石坑源村坟棚37号

浙江省兰溪女埠街道坝坦村坝坦义份路70号

浙江省金华市武义县桐琴果园1号浙江皇相安防工程有限公司宿舍3

浙江省金华市义乌市福田街道桥头村42号203室

浙江省兰溪永昌街道溪塘村22号

浙江省金华市婺城区华龙南街1008号39幢3单元403室

浙江省义乌苏溪镇胡宅村中华街12号

浙江省义乌城中中路现代公寓6楼633号

浙江省义乌上溪镇溪田村6组

浙江省金华市婺城区人民东路青山一弄1号3幢1-102室

浙江省永康市龙山镇四路口中村泽塘巷19号

浙江省金华市婺城区飘萍路184号301室

浙江省东阳市通江路8号1幢1单元302室

浙江省兰溪云山街道徐尚源村里方46号

浙江省金华市婺城区八一南街保集广场B幢703室单位宿舍

浙江省义乌江南4区19栋303室

浙江省衢州市柯城区航埠镇上万村13号

浙江省衢州市柯城区沟溪乡后坞村272号

浙江省金华市金东区塘雅镇含香村金义东路115号

姓名 身份证号码 卡号 逾期金额 逾期期数 家庭地址

（下转15版）


